

REGIONE VENETO

**PROROGA DETERMINAZIONE N° 912 DEL 10/10/2017
VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI A-E
PARCO COMMERCIALE "LE PIRAMIDI"**

ALLEGATO 13

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Provincia di Vicenza



MODIFICA VIABILITA' PER NUOVA IMMISSIONE DA VIA VERCELLI IN VIA BRESCIA

PERIZIA DI VARIANTE

OGGETTO :			ELABORATO N.
QUADRO COMPARATIVO DI RAFFRONTO			VAR - R6
			SCALA
			DATA 14/07/2021
			FILE 22075.prj-pb378
COMMITTENTE	PROGETTISTA	DIR. LAVORI	CALC. C.A.
Comune di Torri di Quartesolo	Dott. Ing. Mauro Paolo Benetti	Dott. Ing. Mauro Paolo Benetti	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	RIPORTO									
	<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 01.1	Allestimento cantiere, oneri per viabilità provvisoria e segnalazioni varie Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'900,00	1'900,00	1'900,00			
2 02.1	Lievo e trasporto a discarica, con relativi oneri, di profili prefabbricati in cls, sia retti che curvi, dimensioni 12/15x25, compresa fondazione Sommano m	98,90	90,00	-8,90	9,10	899,99	819,00	80,99	-8,999	
3 03.1	Demolizione marciapiedi esistente, comprensivo di asportazione di massetto in c.a. con soprastante finitura in asfalto e trasporto a discarica con relativi oneri. Eventuali tagli del marciapiede sono equiparati a un demolizione di larghezza pari a 0,50 m. Sommano m2	73,05	18,15	-54,90	34,00	2'483,70	617,10	1'866,60	-75,154	
4 04.1	Taglio del manto stradale esistente Sommano ml	127,70	138,00	10,30	4,60	587,42	634,80	47,38		8,066
5 04.2	Fresatura localizzata del manto stradale esistente per uno spessore di circa 10 cm, da eseguire con l'impiego di fresa stradale con nastro caricatore, compreso il trasporto a disca ... di discarica) del materiale di risulta e l'eventuale onere di demolire la pavimentazione attorno ai chiusini esistenti. Sommano m2	339,55	334,00	-5,55	13,70	4'651,84	4'575,80	76,04	-1,635	
6 05.1	Scavo di sbancamento, eseguito con escavatore meccanico e parzialmente a mano, fino alla profondità massima di m 3,00 sotto il piano di campagna e non oltre il livello della falda ... erro. Misurazione a sezioni ragguagliate. Per scavi di larghezza superiore a 50 cm ed interventi di piccole dimensioni Sommano m3	104,58	131,23	26,65	4,10	428,78	538,04	109,26		25,482
7 06.1	Trasporto e scarico del materiale fino ad una distanza massima di km 10, per m³ di scavo compreso costo discarica Sommano m3	104,58	131,23	26,65	9,80	1'024,88	1'286,05	261,17		25,483
8 07.1	Fornitura e posa in opera di cordona stradale in cls sia retti che curvi, dimensioni 12/15x25, compresa fondazione e rinfiacco in calcestruzzo e stuccatura delle giunzioni Sommano m	146,50	144,00	-2,50	27,78	4'069,77	4'000,32	69,45	-1,706	
9 08.1	Formazione di fondazione stradale compresa fornitura, umidificazione, stesa e compattazione, prove di laboratorio, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte (... tituito da materiale inerte misto ghiaioso per uno spessore finito di circa cm 40 - Pe rinterventi di piccole dimensioni									
	A RIPORTARE							417,81	2'093,08	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	RIPORTO							417,81	2'093,08	
10 09.1	Regolarizzazione del fondo e messa in sagoma definitiva superficiale, compresa la sistemazione e preparazione del piano di posa, fornitura stesa e compattazione di materiale stabil ... gola d'arte. Su sede stradale per uno spessore medio di cm. 5/10 pezzatura 0/25 - Per interventi di piccole dimensioni	Sommano m3	13,68	25,60	11,92	35,00	478,80	896,00	417,20	87,135
11 10.1	Pavimentazione stradale costituita da conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) confezionato con inerte lapideo frantumato preventivamente lavato ed essiccato pezz ... eventuale mano di attacco in emulsione bituminosa - Per uno spessore finito di cm. 7 e intervento di modesta dimensione	Sommano m2	35,70	50,00	14,30	5,80	207,06	290,00	82,94	40,056
12 11.1	Pavimentazione stradale costituita da conglomerato bituminoso per strato di usura confezionato con inerte lapideo frantumato preventivamente lavato ed essiccato pezzatura 0/15, conf ... ssore finito di cm. 3 - Per piccoli interventi compreso raccordi con manto esistente e raccordo pendenze su alcune zone	Sommano m2	63,85	66,00	2,15	16,00	1'021,60	1'056,00	34,40	3,367
13 12.1	Sigillatura superficiale della pavimentazione in conglomerato bituminoso realizzata mediante aspersione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0.75 kg/m² e successiva saturazione con sabbia fine - per interventi di piccole dimensioni	Sommano m2	113,85	66,00	-47,85	7,50	853,88	495,00	358,88	-42,029
14 13.1	Realizzazione di massetto per marciapiedi realizzato in conglomerato cementizio dosato a Kg 250 di cemento per m3 d'impasto per lo spessore minimo di cm 10 steso, livellato e battu ... compresa la fornitura e posa in opera di rete elettrosaldata diam. mm 6 a maglia cm 20x20 - Per aiuola grande rotatoria	Sommano m2	113,85	106,00	-7,85	2,10	239,09	222,60	16,49	-6,897
15 14.1	Pavimentazione di marciapiedi, costituita da conglomerato bituminoso 0-6 o malta bituminosa, steso con mezzi meccanici o a mano e rullato a caldo, avente spessore finito reso costipato di cm 2, compresa la preventiva spruzzatura di emulsione bituminosa di ancoraggio in ragione di kg 0.70/m²	Sommano m2	35,70	40,00	4,30	18,00	642,60	720,00	77,40	12,045
16 15.1	Oneri per messa in quota pozzetti per saracinesca gas e saracinesca acquedotto e di un pozzetto per acque meteoriche in corrispondenza ingrandimento aiuola spartitraffico all'incrocio tra via Vercelli e via Brescia	Sommano m2	35,70	40,00	4,30	8,14	290,60	325,60	35,00	12,044
	Sommano a corpo		1,00	1,00	---	150,00	150,00	150,00		
	A RIPORTARE							1'064,75	2'468,45	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	RIPORTO							1'064,75	2'468,45	
17 16.1	Fornitura e posa di terreno vegetale per formazione aiuole Sommano m3	129,16	140,00	10,84	25,00	3'229,00	3'500,00	271,00		8,393
18 17.1	Formazione di tappeto erboso con lavorazione di fresatura, livellamento, asportazione di elementi estranei, rastrellatura, seminagione Sommano m2	330,40	350,00	19,60	4,10	1'354,64	1'435,00	80,36		5,932
19 18.1	Cancellazione segnaletica orizzontale esistente - linee larghezza 12/15 cm - Linee continua e tratteggiata larghezza cm 12/15 in vernice rifrangente bianca o gialla Sommano m	355,40	574,50	219,10	0,63	223,90	361,94	138,04		61,653
20 18.2	Cancellazione segnaletica orizzontale esistente - linee larghezza 12/15 cm - Fasce, scritte e zebraure varie in vernice rifrangente bianca o gialla Sommano m2	355,66	415,40	59,74	5,70	2'027,26	2'367,78	340,52		16,797
21 19.1	Segnaletica orizzontale costituita da striscie e scritte bianche o gialle da effettuarsi con vernice premiscelata rifrangente, per tratti continui e discontinui, compreso l'eventuale tracciamento - striscia di larghezza di cm 12 Sommano m	480,00	847,50	367,50	0,63	302,40	533,93	231,53		76,564
22 19.2	Segnaletica orizzontale costituita da striscie e scritte bianche o gialle da effettuarsi con vernice premiscelata rifrangente, per tratti continui e discontinui, compreso l'eventuale tracciamento - scritte, fasce d'arresto ecc. Sommano m2	219,28	420,60	201,32	5,70	1'249,90	2'397,42	1'147,52		91,809
23 20.1	Lievo di segnaletica verticale e dissuasori esistenti, fornitura e posa di nuova segnaletica verticale e dissuasori, riposizionamento della segnaletica recuperata e trasporto a discarica di segnaletica verticale e dissuasori non recuperati. Sommano a corpo	1,00	1,00	---	2'100,00	2'100,00	2'100,00			
24 NP.1	Fornitura in opera di tubazione corrugate in materiale plastico, per la realizzazione di cavidotti interrati, compreso, posa tubo, rinalzo in sabbia e reinterro con materiali proveneinti dagli scavi. All'interno del tubo sarà previsto filo di traino - diametro mm 90 Sommano m	---	14,00	14,00	18,97	---	265,58	265,58		
25 NP.2	Calcestruzzo per getti di fondazione e magri di sottofondazione non armati, esclusi gli eventuali casseri. Classe C12/15 Sommano m3	---	3,50	3,50	121,13	---	423,96	423,96		
26	Fornitura e posa in opera di barriera parapetonale Ø 60 mm, realizzate in tubo di acciaio zincato a									
	A RIPORTARE							3'963,26	2'468,45	

